
895-23 

 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.02.2023 

 
 
 

№ 29/3 

О проекте закона Пермского края "О внесении 
изменения в статью 5 Закона Пермского края  
"О системе капитального ремонта общего имущества  
в многоквартирных домах, расположенных  
на территории Пермского края" ("О внесении изменений  
в Закон Пермского края "О системе капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Пермского края")  
(второе чтение) 
 

Заслушав информацию члена комитета по развитию инфраструктуры, 

заместителя руководителя постоянно действующей рабочей группы  

по рассмотрению вопросов реформирования жилищно-коммунального 

комплекса Пермского края Золотарева А.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края "О внесении изменения  

в статью 5 Закона Пермского края "О системе капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Пермского края" во втором чтении. 

 

 

Первый заместитель председателя комитета 
по развитию инфраструктуры А.В.Третьяков 
 


